Preţul Bunurilor/Serviciilor livrate/prestate conform prezentului Contract este stabilit în lei 

moldoveneşti, fiind indicat Specificaţia prezentului Contract. 

3.2. Suma totală a prezentului Contract, inclusiv TVA, se stabileşte în lei moldoveneşti şi constituie: 

_2 870 729,90 lei( Doua milioane opt sute saptezeci mii sapte sutedouazeci si noua lei 90 bani )_ 

MD.                                                    (suma cu cifre şi litere) 

3.3. Achitarea plăţilor pentru Bunurile/Serviciile livrate/prestate va efectua în lei moldoveneşti.  

3.4. Metoda şi condiţiile de plată de către Cumpărător/Beneficiar vor fi:

[...]

13 din 20 februarie 2023, încheiat între SRL „Rosivid Construct” și 

Primăria satului Sălcuța pentru „Reparația capitală la clădirea existentă pentru 

amplasarea unui Centru Multifuncțional Cantină Socială din sat. Sălcuța, r-nul 

Căușeni” în suma de 2 442 375,32 (doua milioane patru sute patruzeci si doi de mii 

trei sute saptezeci si cinci lei, 32 bani), inclusiv TVA 488,063 (patru sute optzeci și 

și opt de mii patru sute șaptezeci și cinci lei, 063 bani). 

Lucrările contractate cu antreprenorul nominalizat au fost executate în 

conformitate cu normele în vigoare, în termenii stabiliți, la nivelul calității